

500-601 Q&As

Application Centric Infrastructure Support Representative

Pass Cisco 500-601 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/500-601.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Where does the subnet address of the distributed gateway need to be configured when route leaking is required?

- A. under the contract provider EPG
- B. under the contract consumer EPG
- C. in a shared bridge domain in the tenant common
- D. in the endpoint bridge domain

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which Cisco ACI policy binds the VMM domain with specific leaf interfaces?

- A. interface profile
- B. switch pokey
- C. vSwitch policy
- D. attachable access entity pokey

Correct Answer: C

QUESTION 3

When you use a Cisco UCS fabric interconnect, which protocol must be configured between the fabric interconnect and the ESX/ server?

- A. PFC
- B. vPC
- C. HSRP
- D. Cisco Discovery Protocol

Correct Answer: B

QUESTION 4

Which two statements are true regarding Tenant Bridge Domain ARP forwarding modes? (Choose two.)

- A. ARP flooding occurs only within the encapsulation VLANs.

- B. ACI Fabric can team up to a million end points if ARP flooding is not configured.
- C. ARP handling is enabled by default which means unicast routing is used to forward the ARP packet.
- D. ARP handling is disabled by default which means unicast routing is used to forward the ARP packet
- E. ARP flooding must be configured if internal hosts are using an external IP gateway

Correct Answer: AE

QUESTION 5

Which two statements about contract policy enforcement are true? (Choose two)

- A. The class ID (or PCTag) of the source EPG is inserted by the ingress leaf into any packets going into the fabric.
- B. Contracts are always enforced in the ingress leaf
- C. The class ID (or PCTag) of the destination EPG is inserted by the ingress leaf into any packets going into the fabric
- D. Contracts are sometimes enforced in the ingress leaf and sometimes in the egress leaf.
- E. Contracts are always enforced in the egress leaf

Correct Answer: BC

[Latest 500-601 Dumps](#)

[500-601 Practice Test](#)

[500-601 Exam Questions](#)